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Hej ratownicy!

Witamy was po przerwie wakacyjnej. ASMR już rusza z pracą, dlatego 15 października odbyło się pierwsze
spotkanie inauguracyjne dla wszystkich studentów naszej uczelni. Zorganizowaliśmy dla was kilka stacji
prezentacyjno-edukacyjnych by zachęcić do działania w naszym stowarzyszeniu jak i oswojeniu się z
tematyką pierwszej pomocy.

Oto nasze stacje:

- Centrum Symulacji – dzięki uprzejmości państwa Dąbrowskich pracowników Zakładu Medycyny
Katastrof mogliście zobaczyć jak działa nowoczesne Centrum Symulacji, przekonać się jak kto jest
pracować i uczyć się na manekinie który potrafi symulować niemal każdą dolegliwość naszych codziennych
poszkodowanych

  

- BLS/Pierwsza Pomoc – mała pigułka informacji z zakresu pierwszej pomocy po której przyswojeniu
nauczyliście się udzielać pierwszej pomocy

  

- Praca z deską ortopedyczną – przypinając siebie naw zajem oraz nosząc po schodach doświadczyliście
ciężaru poszkodowanego jak i uczyliście się działać zespołowo
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- Badania wg schematu ABCD – otrzymaliście kilka informacji jak należy wyciągnąć jak najwiecej
informacji medycznych ze stanu naszego poszkodowanego
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Zakończył się projekt Pobiedziska czyli seria spotkań szkoleniowo-pokazowych.
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1 WEEK AGO

Lednica 2000 – zabezpieczenie medyczneLednica 2000 – zabezpieczenie medyczne
by by matrixmatrix  in in Bez kategoriiBez kategorii

Jak co roku ASMR uczestniczył w zabezpieczeniu medycznym Lednicy 2000 spotkania
młodych. Ekipa medyków działała pod egidą państwa Marka i Agaty Dąbrowskich

pracowników Zakładu Medycyny Katastrof.
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V Mistrzostwa Zakładowych DrużynV Mistrzostwa Zakładowych Drużyn
Ratowniczych „Bezpieczna Firma 2012″Ratowniczych „Bezpieczna Firma 2012″

by by matrixmatrix  in in ZwodyZwody

Dzięki uprzejmości firmy REAGO mieliśmy możliwość brania udziału w V Mistrzostwacg Zakładowych
Drużyn Ratowniczych „Bezpieczna Firma 2012″ w roli pozorantów i sędziów.

„Celem Mistrzostw jest promowanie aktywnych zachowań udzielania pierwszej pomocy i wiedzy z dziedziny
BHP, podnoszenie kwalifikacji zakładowych drużyn ratowniczych, jak również integracja środowiska i wymiana
doświadczeń.

W tym roku tematyka Mistrzostw obejmuje wypadki występujące w pracy oraz analogiczne przypadki, które
mogą zdarzyć się w domu czy na ulicy. 
W Mistrzostwach biorą udział największe firmy w Polsce, które pełnią rolę liderów w swoich branżach, a ich
udział stanowi gwarancję właściwego promowania idei ratownictwa w środowisku pracy. Uczestnikami
Mistrzostw są osoby niezwiązane zawodowo z medycyną.” 

źródło: http://www.bezpiecznafirma.net/
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W sobotę (26 maja) ekipa reprezentantów ASMR (Asia Rzepka, Anna Maria Miedziak,
Iwona Kochman, Marcin Jankowiak, Mateusz Man) uczestniczyła w III Zielonogórskich

Ćwiczeniach Służb Ratowniczych zdobywając II miejsce w tamtejszych zawodach!!!

Grupy ratownicze biorące udział w ćwiczeniach musiały poradzić sobie m.in z badaniem urazów, 
sprawdzaniem funkcji życiowych czy udzielaniem pierwszej pomocy noworodkom. W trakcie akcji
prowadzona była również zbiórka krwi.

więcej informacji na stronie:

http://www.rtvlubuska.pl/index.php?option=com_k2&view=item&id=3628%3Aiii-zielonog%C3%B3rskie-
%C4%87wiczenia-spo%C5%82ecznych-s%C5%82u%C5%BCb-ratowniczych&Itemid=128
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Spotkanie ASMR „Triage”Spotkanie ASMR „Triage”
by by matrixmatrix  in in Spotkania ASMRSpotkania ASMR

26 marca zorganizowaliśmy spotkanie ASMR-u dotyczące Triage’u czyli segregacji
rannych. Spotkanie prowadził nasz kolega po fachu jak i członek ASMR-u Wojtek

Salmanowicz.

Uczestnicy mogli zapoznać się między innymi:

- ze strukturą działania służb ratunkowych w wypadkach masowych

- poznać zasady segregacji poszkodowanych

- brać udział w symulacji działań centrum dowodzenia podczas wypadku masowego

- wcielić się w rolę ratownika i samemu segregować rannych podczas symulacji wybuchu gazu w
pomieszczeniu

00
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Akcja „Ludzie i zwierzęta, bezpieczni w podróży”Akcja „Ludzie i zwierzęta, bezpieczni w podróży”
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25 marca ASMR uczestniczył w akcji „Ludzie i zwierzęta, bezpieczni w podróży”, która
odbywała się na parkingu przed centrum handlowym M1, a organizowaną była między

innymi przez zaprzyjaźnioną z nami fundację „Mały Piesek Zuzi”

Uczestniczy imprezy mogli korzystać z różnych atrakcji zapewnionych przez organizatorów jak i również na
naszym stoisku nauczyć się podstaw udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej ludziom i psom.

O godzinie 13:00 mieszkańcy Poznania mogli zobaczyć symulację akcji ratunkowej poszkodowanego
uwięzionego w samochodzie po wypadku. Akcja z zachowaniem wszystkich procedur bezpieczeństwa
przebiegła bardzo sprawnie.

Funkcjonariusze Straży Pożarnej którzy rozcinając drzwi uwolnili poszkodowanego kierowcę jak i jego
czworonoga, następnie ekipa ratowników z ASMR prezentowała schemat udzielania pierwszej pomocy
zarówno człowiekowi jak i jego psu.

Tego typu imprezy zwiększają świadomość naszych rodaków w zakresie pierwszej pomocy i
bezpieczeństwa oby było ich więcej 

Pokaz RKO u Psa (prezentują: Anna Żądło i Michał Pezda)
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21 kwietnia spotkaliśmy się w siedzibie Fundacji Mały Piesek Zuzi by nauczyć się jak
należy pomóc naszym czworonogom, gdy ulegną wypadkowi.

Zdobyliśmy wiedzę z zakresu:

- RKO u psów

- miejsce i sposób podkucia

- sposobu opatrywania ran i transportu poszkodowanego zwierzaka

- anatomii i najczęstszych urazów u psów

Choć ratownicy medyczni zawsze mają pierw na uwadze ludzkie życie dodatkowa wiedza jak pomóc
naszym zwierzętom będzie niezwykle pomocna i kto wie może zastosujemy ją kiedyś w praktyce.

Za możliwość nauki serdecznie dziękujemy Fundacji i liczymy na dalszą współpracę 
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Bezpieczna szkoła-potrafimy ratowaćBezpieczna szkoła-potrafimy ratować
by by matrixmatrix  in in Bez kategoriiBez kategorii

16 marca prowadziliśmy szkolenie w Zespole szkolno-gimnazjalnych w Rakoniewicach w
ramach Szkolnej Dekady Bezpieczeństwa przebiegającej pod hasłem „Taki mały, taki

duży może ratownikiem być!”
Uczniowie z klas 4-6 w łącznej liczbie 150 osób brali udział w kursie „Mały ratownik”. Przekazaliśmy im
rozległą wiedzę teoretyczną oraz praktyczną. Dzieci uczyły się na 5 stacjach treningowych:
- malowanie ran – ta stacja cieszyła się największych zainteresowaniem najmłodszych, gdzie mogli poddać
się wpływom własnej wyobraźni i stworzyć własną (na szczęście sztuczną i bezpieczną) ranę
- opatrywanie ran – dzieci swoje uprzednio namalowane rany po krótkim instrukatrzu opatrywały przy
pomocy podstawowych opatrunków medycznych
- nauka RKO – na tej stacji uczniowie nabywali umiejętności z zakresu uciskania klatki piersiowej oraz
przeprowadzania wentylacji usta-usta
- zdławienia u dzieci – w tym punkcie nasi podopieczni pozyskali wiedzę jak zachować się i w jaki sposób
pomóc gdy kolega lub koleżanka zakrztusi się czy zadławi
- wyciąganie poszkodowanego z samochodu i praca z deską ortopedyczną – stacja przeprowadzana na
świeżym powietrzu dająca możliwość naszym najmłodszym ratownikom naukę postępowania z
poszkodowanym po urazie w wypadku samochodowym.
Dzieci miały okazję również obserwować profesjonalny pokazy medycznych czynności ratunkowych. Każde
z dzieci musiało w praktyce zastosować zdobytą wiedzę. Na zakończenie uczestnicy kursu otrzymali
Certyfikat udziału w szkoleniu.
Dbajmy o to by również najmłodsi potrafili udzielać pierwszej pomocy, gdyż może w niedalekiej
przyszłości to oni uratują nam życie.
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Europejski Dzień Numeru Alarmowego 112Europejski Dzień Numeru Alarmowego 112
by by matrixmatrix  in in Pokazy MedycznePokazy Medyczne

11 lutego ekipa ASMR-u ( w składzie Michał Piasecki, Zuza Owsiańska, Kasia Jackowska,
Michał Pezda) prowadziła pokazy oraz szkolenia medyczne podczas

obchodów Europejskiego Dzienia Numeru Alarmowego 112. Uczyliśmy dzieci i dorosłych jak postępować
z poszkodowanym na poziomie pierwszej pomocy. Pokazy cieszyły się dużym zainteresowaniem tych
najmniejszych co nas bardzo cieszy, gdyż może w przyszłości to oni uratują nasze życie.

Nawet sam Wojewoda Piotr Florek skusił się do ćwiczenia razem z nami. Podkreślał też, że
ogólnoeuropejski numer 112 integrujący wszystkie służby niosące pomoc jest łatwy w zapamiętaniu, a jego
uniwersalność gwarantuje skuteczność działań ratowników w całej europie.

po więcej ciekawych informacji odsyłamy do strony

http://www.dzien112.pl/
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